תל-אביב, ה' בחשון תשע"א
13 באוקטובר 2010
כקעוו/40

לכבוד
חברי האסיפה הכללית של עמותת
צאצאי מייסדי אחוזת בית

נכבדיי,

בשל לוח זמנים לא מתואם נבצר ממני להשתתף איתכם באסיפה של היום, שכן נטלתי על עצמי לאחרונה לעמוד גם בראש אגודת ידידי המכללה בצפת (העיר שאמי ציונה תג'ר חייתה וציירה בה כ-40 שנה) ובדיוק היום יש ישיבת מועצה שנקבעה לפני זמן רב עם מוזמנים רבים ובאותה השעה, ואני פניי אל העתיד.